
 Sunākstes pagasta  
Iedzīvotāju padomes protokols Nr. 1 

 
2024. gada 22. augustā plkst. 16.00 Sunākstes pagasta jauniešu centra telpās. 
Piedalās: Dzintars Striks, Laima Jaškova, Andris Šinke, Kaspars Maslobojevs. 
Atvainojas par neierašanos: Pēteris Ukrins. 
 
Darba kārtība 
1.Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra vēlēšanas  
(pēc Aizkraukles novada Iedzīvotāju padomes nolikuma 33.p.) 
Par padomes priekšsēdētāju ievēlēts Dzintars Striks ( balsojums: 3 balsis – par). 
Par padomes priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta Laima Jaškova ( balsojums: 5 balsis – 
par). 
Par padomes sekretāru ievēlēts Kaspars Maslobojevs ( balsojums: 5 balsis – par). 
Turpmāk sēdi vada Dzintars Striks. 
Tiek izskatīti vairāki Sunākstes pagasta iedzīvotājiem aktuāli jautājumi, padomes 
locekļi debatē un izsaka viedokļus par iespējamiem risinājumiem. 
 
2. Aktuālie jautājumi, kas tika apspriesti Padomes sēdē: 
• Risināt pēc iespējas ātrāku pagasta īpašumā esošās mājas "ābeles" pārdošanu; 
• Meklēt risinājumus drošākai satiksmes kustībai Sunākstē; 
• Ierīkot soliņus, atkritumu urnas stadionā,kā arī citviet pagasta centrā; 
• Izveidot aptauju, lai apzinātu pagasta iedzīvotāju problēmas,vajadzības,ieteikumus; 
• labiekārtot atpūtas vietu pie Sunākstes ezera ( ģērbšanās kabīne, peldvietas  
padziļināšana, tīrīšana); 
• Uzstādīt margu no ceļa pakājes līdz feldšeru punktam; 
• Meklēt risinājumus Sunākstes pamatskolas ēkas saglabāšanai; 
• Strītbola laukuma izveide. 
  
3. Padomes sēdes kopsavilkums 
Sunākstes pagasta Iedzīvotāju padome savā pirmajā darba sanāksmē lēma: 
1) izveidot e-pasta adresi, uz kuru ikviens Sunākstes pagasta iedzīvotājs vai cits  
interesents var nosūtīt savus jautājumus, ieteikumus, pretenzijas u.tml.; 
2) izveidot aptaujas Sunākstes pagasta iedzīvotājiem, lai noskaidrotu iedzīvotāju  
viedokli dažādos ar pagasta dzīvi saistītos jautājumos; 
3) Pie "Veiča" uzstādīt pastkasti, kurā iedzīvotājiem iemest izpildītās aptaujas. 
4) Nākošajā padomes sēdē aktualizēt, apkopot un analizēt aptaujās savāktos datus.  
5) Nākamo padomes sēdi aizvadīt 24.09.2024; 
6) Padome nobalsoja par Andra Šinkes priekšlikumu, ka padomes priekšsēdētājs 
tiks pārvēlēts ik pēc gada.  
7) padomes priekšsēdētājs Dzintars Striks tiksies ar Sunākstes pagasta 
pakalpojumu centra vadītāju Signi Gaigalnieci, lai pārrunātu aktuālos jautājumus un 
turpmāko darbības plānu. 



 Padomes sēdes vadītājs Dzintars Striks 
 
Padomes sēdes sekretārs Kaspars Maslobojevs 
 
 
 


